



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

11.06.2024

The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchnage Plaza, C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: PKTEA

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Notice to Shareholders for transfer of equity shares to IEPF Authority

With reference to above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in Financial Express (English – All Edition) and Ekdin (Bengali Edition) on Tuesday, June 11, 2024 as required to be given under Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, indicating the proposed transfer of equity shares to IEPF Authority of such Shareholders who have not claimed the dividend amount payable to them, since last seven consecutive years commencing from the date of declaration of Final Dividend for the Financial Year 2016-17.

We request you to take the above on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For The Peria Karamalai Tea & Produce Co Ltd

Saurav Singhania
Company Secretary
Membership No 27227

Encl: As above

LN BANGUR GROUP OF COMPANIES



REGISTERED OFFICE

7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022.
India L: +91 33 22237128 / 29 | F: +91 33 22231569

CORPORATE ADDRESS

'Athiva,' Plot No. C2, Sector - III, HUDA Techno Enclave,
Madhapur, Hyderabad - 500081, Telangana, India L: +91 40 69282828

CIN: LO1132WB1913PLC220832

Securing a brighter tomorrow

Email: compliance@lnbgroup.com www.periatea.com



THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED

Regd Office: 7, Munshi Premchand Sarani,
Hastings, Kolkata – 700 022
CIN: L01132WB1913PLC220832, Phone: 91-33-22233394
E-Mail: periatea@lnbgroup.com, Website: www.periatea.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority)

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2024-2025 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.periatea.com. Shareholders are requested to verify.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders on or before 9th September, 2024, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents at M/s. Link Intime India Private Limited, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: 91422 4958995/2539835-836, e-mail: coimbatore@linkintime.co.in.

For The Peria Karamalai Tea & Produce Company Limited
Sd/-

Place : Kolkata
Date : 10.06.2024

Saurav Singhania
Company Secretary

Published in Financial Express (English - All Edition) Newspaper dated 11th June, 2024



 **দ্য পেরিয়া করমালাই টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোম্পানি লিমিটেড**
রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, মূলি গ্রেডার সার্বি,
হেটিংস, কলকাতা-৭০০ ০২২
CIN: L01132WB1913PLC220832, দূরভাষ: ৯১-৩৩-২২২৩৩৯৪
ই-মেল: periatea@lnbgroup.com, ওয়েবসাইট: www.periatea.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি
(ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড গ্রেডেটেশন ফাউন্ডেশন (আইইপিএফ) অর্থরিটির কাছে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহের হস্তান্তর)

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড গ্রেডেটেশন ফাউন্ডেশন (আইইপিএফ) অর্থরিটির (গণনা, নিরীক্ষণ হস্তান্তর এবং ফেরৎ) রুলস, ২০১৬-র বন্দোবস্ত অনুসারে এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশিত যা কর্পোরেশন অ্যাফেয়ার্স মন্ত্রক দ্বারা প্রজ্ঞাপিত, ৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখ থেকে কার্যকরী এবং অধিকৃত সংশোধন সমূহ ("দ্য রুলস" হিসেবে উল্লিখিত)।

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড গ্রেডেটেশন ফাউন্ডেশন (আইইপিএফ) অর্থরিটির নামে, পরপর সাত বছরের জন্য শেয়ারহোল্ডারগণ দ্বারা অনাবিধিত অথবা না দেওয়া লভ্যাংশের বিষয়ে সকল শেয়ার হস্তান্তরনের জন্য বন্দোবস্ত রয়েছে, অন্যান্য বিষয়াদির মধ্যেও এই রুলসে।

উক্ত রুল অধীনে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে, আর্থিক বর্ষ ২০২৪-২০২৫ সময়কালে, যে সকল শেয়ারহোল্ডারদের শেয়ারসমূহ হস্তান্তরযোগ্য সংশ্লিষ্ট সেই সকল শেয়ারহোল্ডারদের প্রত্যেককে কোম্পানি ব্যক্তিগত জ্ঞানপত্র পঠিয়ে দেবে।

সেই সকল শেয়ার হোল্ডারগণ বাঁসের শেয়ার সমূহ আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে হস্তান্তরনের জন্য বাকি রয়েছে, তাঁদের বিশদ, কোম্পানি এর ওয়েবসাইট www.periatea.com-এ আপলোড করেছে। শেয়ারহোল্ডারদের কাছে যাচাই করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

শেয়ারহোল্ডারগণ লক্ষ্য করতে পারেন যে, অনাবিধিত লভ্যাংশ এবং আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে হস্তান্তরিত করা শেয়ারসমূহ তৎসহ সকল সুবিধাদি যা এই সকল শেয়ারের উপর সঞ্চিত হয়েছে, যদি কিছু হয়ে থাকে, পরে তা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে দাবি জানানো যেতে পারে, রুল অধীনে নির্ধারিত প্রক্রিয়া করণ অনুরোধের পরই।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ, যারা যিকোনো আকারে শেয়ার ধারণ করে আছেন এবং বাঁসের শেয়ারসমূহ, আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে হস্তান্তরযোগ্য, তাঁরা লক্ষ্য করতে পারেন এই প্রকার হস্তান্তরনের উপর, মূল শেয়ার সার্টিফিকেট সমূহ) যা তাঁদের নামেই রেজিস্টার্ড আছে তা স্বয়ংক্রিয়ভাবেই বাতিল হবে এবং বিনিময় সাপেক্ষ নয় বলে গণ্য হবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ আরও নজর করতে পারেন যে কোম্পানি দ্বারা এর ওয়েবসাইটে আপলোড করা বিশদকে কোম্পানি প্রদত্ত বিজ্ঞপ্তি হিসেবে মন্য এবং যথেষ্ট হিসেবে গণ্য করতে হবে। আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে রুল অনুসারে, শেয়ার হস্তান্তরনের উদ্দেশ্য।

যদি কোম্পানি ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখ বা তার পূর্বে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে কোনও সাক্ষ্য না পায়, তাহলে, কোম্পানি শেয়ার হস্তান্তরন করবে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষর কাছে, রুলে নির্ধারিত মতো প্রক্রিয়া করণ অনুরোধে।

যদি এই বিবরণের উপর শেয়ারহোল্ডারদের কোনও প্রশ্ন জিজ্ঞাস্য থাকে, তাহলে তাঁরা কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সার এক্সট্রিনের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন, মেমার্স লিঙ্ক ইনটাইম প্রাইভেট লিমিটেড, সূর্য, ৩৫, মেট্রোওয়ার এভিনিউ, পেইল নগরের পিছনে, সোনি গালায়ম রোড, কোয়েম্বাটুর - ৬৪১০২৮ ফোন: +৯১ ৪২২ ৪৯৫৮৯৯৫/২৫৩৯৮৩৫-৮৩৬, ইমেল: coimbatore@linkintime.co.in

দ্য পেরিয়া করমালাই টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোম্পানি লিমিটেডের পক্ষে
স্বাক্ষর: কলকাতা
তারিখ: ১০.০৬.২০২৪

সৌরভ সিঙ্ঘানিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি

Published in EKDIN (Bengali Edition) Newspaper dated 11th June, 2024

